רחוב בן גוריון 38 רמת גן
corona.ararim@taxes.gov.il :מייל

החלטה

העוררת היא חברה המפעילה מוקדי שירות ושיווק טלפוניים עבור חברת סלקום. .1

העוררת הגישה בקשה למענק סיוע בהתאם לחוק מענק סיוע לעסקים בשל ההשפעה .2

הכלכלית של התפשטות זן אומיקרון של נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), תשפ"ב-

2022 (להלן – חוק האומיקרון).

המשיבה דחתה את הבקשה וקבעה שאין קשר סיבתי בין ירידת המחזורים לבין .3

האומיקרון. זאת, על פי השוואה למול תקופות מאוחרות יותר שבהן לא הייתה השפעה

של הנגיף וגם בהן הכנסות העוררת נותרו נמוכות.

העוררת הגישה השגה שנדחתה אף היא. בהחלטה בהשגה שבה המשיבה על הקביעה כי .4

מנתונים אלה הסיקה המשיבה שגם אלמלא האומיקרון העוררת לא יכלה לצפות ד.

למחזורים שהיו לה בשנת 2019, שכן גם לאחר הפסקת הגבלות הקורונה לא נצפו

מחזורים באותו סדר גודל.

מכאן הערר שבפנינו. .5

לשלמות התמונה, יוער כי בתקופות קודמות קיבלה העוררת מספר מענקים לפי חוק .6

התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – חוק

מענקי הקורונה). מענקים אלו שולמו לעוררת במלואם והם אינם שנויים במחלוקת.

טענות העוררת

בכתב הערר הסבירה העוררת כי היא מספקת שירות כקבלן משנה עבור סלקום, וכי .7

הכנסותיה מבוססות על תגמול לפי שעות עבודה בפועל של העובדים שמועסקים על ידה.

העוררת טענה כי השפעת נגיף הקורונה והאומיקרון על פעילותה העסקית לא הייתה .8

ברי אפוא כי גם ההערות בהחלטה זו

שהתייחסו לתקופות קודמות, לא נועדו להוות בסיס לדיון מחודש במענקי הקורונה.

מכל הטעמים המפורטים לעיל, החלטנו לדחות את הערר. נוכח אופי ההליך, איננו עושים .47

צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, ט"ז אדר ב' תשפ"ד, 26/03/2024, בהעדר הצדדים.

1633-23

טניה חכמוב, רו"ח ערן עסיס, עו"ד
נציגת ציבור יו"ר הועדה